§2°. O pagamento da area se dara da seguinte forma: entrada de R$ 8.000,000,00 (oito 

milhdes de reais) com pagamento em até 30 (trinta) dias da lavratura da escritura pública de 

compra e venda, sendo o restante em 10 (dez) parcelas mensais de R$ 520.000,00 (quinhentos e 

vinte mil reais) com depésito no Banco do Brasil, Agéncia nº 0030-2 e Conta 24.810X de 

titularidade de Hermann Christian Hendrikus Welling, CPF nº 451-520.207-34. 

§3° As despesas decorrentes da transferéncia dos bens para a transferéncia do imovel, 

correrdo por conta do Municipio de Carambei.

[...]

O imovel possui boa topografia e localizagéo. 

Esta situado no perimetro de transicao urbano-rural e dentro da zona industriai e s 
Servigos pesados (Z4-G). 

Valor da avaliação: 

Avaliamos a area em R$ 90,00 o metro quadrado (m?), perfazendo um ictal : 
13.500.000,00 (treze milhões e quinhentos mil reais) 

Carambei, 14 de marco de 2025 

i) 

Ivana Rickli Chrigtoforo — ‘Adriane Patricia Curtes 

Bruno Fabricio

REPUBLICAÇÃO 

DECRETO Nº 068/2025 

SÚMULA: Declara de utilidade pública 

para fins de desapropriação amigável 

ou judicial, imóvel na forma como